

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv., 1427 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 94 55 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Pelle Hvenegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv.
1427 København

CVR-nr.: 36 94 55 24
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Pelle Hvenegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af ydelser i forbindelse med TV-programmer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	621.991	648.391
1 Personaleomkostninger	-502.150	-499.997
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12.516</u>
Driftsresultat	119.841	160.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.237</u>	<u>270</u>
Resultat før skat	118.604	161.180
Skat af årets resultat	<u>-30.832</u>	<u>-37.936</u>
Årets resultat	<u>87.772</u>	<u>123.244</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	15.244
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.828</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>87.772</u>	<u>123.244</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>336.184</u>	<u>455.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.184</u>	<u>455.923</u>
	Aktiver i alt	<u>336.184</u>	<u>455.923</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	51.255	74.083
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>211.855</u>	<u>232.083</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	10.000
	Selskabsskat	30.162	23.936
	Anden gæld	73.167	189.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.329</u>	<u>223.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.329</u>	<u>223.840</u>
	Passiver i alt	<u>336.184</u>	<u>455.923</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	496.847	440.000
Pensioner	0	54.700
Andre omkostninger til social sikring	2.525	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	2.778	3.025
	<u>502.150</u>	<u>499.997</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.237	-270
	<u>1.237</u>	<u>-270</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	74.083	58.839
Årets overførte overskud eller underskud	-22.828	15.244
	<u>51.255</u>	<u>74.083</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	51.700
Udloddet udbytte	-108.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>